[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

7-ая сессия

2-го созыва
от 18.08.2020 г.

№ 42

с. Ароматное

О внесении изменений в Решение Ароматненского сельсовета

от 21 мая 2018 года № 358 «Об отмене решения Ароматненского сельсовета

от 28.09.2015 №126 «Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»
В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции Республики Крым от 29.04.2020 года на решение Ароматненского сельсовета от 21 мая 2018 г «Об отмене решения Ароматненского сельсовета от 28.09.2015 № 126 «Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Крым, руководствуясь Уставом Ароматненского сельского поселения, администрация Ароматненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Ароматненского сельсовета от 21 мая 2018 г «Об отмене решения Ароматненского сельсовета от 28.09.2015 № 126 «Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» (далее - Решение).

1.1.  Название Решения изложить в следующей редакции: «Об отмене решения Ароматненского сельсовета от 28.09.2015 № 126 «Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Отменить решение Ароматненского сельсовета от 28.09.2015 № 126 «Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым».

2 Настоящее Решение опубликовать на Портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru), а также на официальном сайте муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (http://aromatnoe-sovet.ru).

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
Председатель Ароматненского

сельского совета

Лизогуб И.А.
2